Ростовская область
Родионово-Несветайский район

Муниципальное образование

«Болдыревское сельское поселение»
Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения
Решение
    25 апреля  2013 года                    № 20                                      х. Болдыревка

О проекте решения « О внесении изменений в Устав муниципального образования «Болдыревское  сельское поселение»
         В  целях проведения Устава муниципального образования
«Болдыревское сельское поселение» в соответствии с требованиями действующего законодательства, руководствуясь ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.48  Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Собрание депутатов
Решило:
       1.Принять за основу проект решения « О внесении изменений  в Устав    муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»  (приложение 1).
       2.Установить порядок учета предложений по проекту решения « О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Болдыревское сельское поселение " и участия граждан в его обсуждении (приложение 2).
    3.Назначить публичные слушания по проекту решения « О внесении
изменений в Устав муниципального образования «Болдыревское сельское

поселение» на 15 часов 22 мая 2013 года. Провести публичные слушания в

актовом зале Администрации Болдыревского сельского поселения по

адресу: ул. Октябрьская, 26 х. Болдыревка.

       4.Настояшее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования в специальном приложении к газете  « Деловой Миус»

        5. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить  на Главу Болдыревского сельского поселения А.В.Говорова.

Глава Болдыревского

сельского поселения                                                             А.В.Говоров

Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Болдыревского сельского поселения

от 25.04. 2013 № 20
Российская Федерация
Ростовская область

Родионово-Несветайский район

Муниципальное образование

«Болдыревское сельское поселение»

Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения

   Решение
О внесении изменений в Устав муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»

 В целях проведения Устава  муниципального образования

«Болдыревское сельское поселение» в соответствии с требованиями действующего законодательства, руководствуясь ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 48 Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Собрание депутатов
РЕШИЛО:
       1. Внести в Устав  муниципального образования «Болдыревского сельского поселения» следующие изменения:

       1.1 пункт 5 статьи 45  исключить.
       1.2  пункт 6 статьи 45  исключить.
      2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, произведенного после его государственной регистрации.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Болдыревского сельского поселения  Говорова А.В.
Глава Болдыревского

сельского поселения                                                             А.В.Говоров

Приложение 2

к решению Собрания депутатов

Болдыревского сельского поселения

от 25.04. 2013 № 20
                                                 Порядок
учета предложений по проекту решения « О внесении изменений в Устав муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»

и участия граждан в его обсуждении.

1. Предложения  по проекту Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»  направляются в письменном или электронном виде Главе Болдыревского сельского поселения (ул. Октябрьская, 26 х. Болдыревка,   Родионово-Несветайский  район, Ростовская область, 346598,  факс 8(86340)25324, электронная почта sp33350@donpac.ru) в течении 30 дней со дня официального опубликования указанного проекта.

2. Поступившие от населения замечания и предложения по проекту решения  «О внесении изменений  в Устав муниципального образования  «Болдыревское сельское поселение» рассматриваются на заседании соответствующей постоянной комиссии Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения  или на  заседании Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения. На их основе  депутатами Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения  могут быть внесены поправки к проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования  « Болдыревское  сельское  поселение».
3. Граждане участвуют в обсуждении проекта решения « О внесении изменений в Устав муниципального образования «Болдыревское сельское поселение» « посредством »:
Участия в публичных слушаниях по проекту решения « О внесении изменений в Устав муниципального образования « Болдыревское сельское поселение»;

Участия в заседаниях постоянной комиссии Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения, на которых  рассматривается вопрос о проекте (принятии) решения « О внесении изменений в Устав муниципального образования « Болдыревское сельское поселение »
4.Публичные слушания по проекту решения « О внесении изменений в Устав муниципального образования « Болдыревское сельское поселение» проводятся в порядке, установленном Уставом муниципального образования « Болдыревское сельское поселение» и решениями Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения и его постоянной комиссии осуществляется в порядке, установленном  Регламентом Собрания Болдыревского сельского поселения.

3